
broj 1 – 13. 1. 2016.40

16/09, 25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15), gradonačelnik 
Grada Zagreba, 16. prosinca 2015., donosi

ZAKLJUČAK
o sklapanju Sporazuma o reguliranju međusobnih 

prava i obveza u postupcima javne nabave

1. Prihvaća se sklapanje Sporazuma o reguliranju me-
đusobnih prava i obveza u postupcima javne nabave, koji 
će Grad Zagreb sklopiti pojedinačno sa Zagrebačkim hol-
dingom d.o.o. i trgovačkim društvima kojima je osnivač 
Zagrebački holding d.o.o., kao u predloženom tekstu.

2. Za provedbu ovog zaključka zadužuje se Ured za 
javnu nabavu.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 400-01/15-02/188
URBROJ: 251-03-02-15-2
Zagreb, 16. prosinca 2015. 

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Milan Bandić, dipl. politolog, v.r.

**************
Na temelju članka 56. stavka 1. točke 3. Statuta Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 
20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 
16/09, 25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15) i točke 4. stavka 2. 
Zaključka o novčanoj naknadi za umanjenu kakvoću živ-
ljenja na području utjecaja građevine namijenjene zbri-
njavanju otpada Prudinec - Jakuševec (Službeni glasnik 
Grada Zagreba broj 12/14), gradonačelnik Grada Zagre-
ba, 18. prosinca 2015., donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju iznosa drugog dijela pojedinačne 

novčane naknade za umanjenu kakvoću življenja na 
području utjecaja građevine namijenjene zbrinjavanju 

otpada Prudinec - Jakuševec za 2014. godinu

1. Drugi dio pojedinačne novčane naknade za uma-
njenu kakvoću življenja na području utjecaja građevine 
namijenjene zbrinjavanju otpada Prudinec - Jakuševec za 
2014. godinu utvrđuje se u iznosu od 1.781,53 kn. 

2. O isplati drugog dijela novčane naknade za umanje-
nu kakvoću življenja u iznosu iz točke 1. ovog zaključka, 
društvo Zagrebački holding d.o.o. će, sukladno članku 3. 
Ugovora KLASA: 352-01/14-001/199; URBROJ: 251-19-
22-14-9, sklopljenog 14. listopada 2014. između Grada 
Zagreba i društva Zagrebački holding d.o.o., sklapati po-

jedinačne dodatke ugovorima s korisnicima novčane na-
knade, prema popisu korisnika koji je sastavni dio ovog 
zaključka, a koji se ne objavljuje.

3. Društvo Zagrebački holding d.o.o. će, nakon ispla-
te novčane naknade temeljem ovoga zaključka, neutro-
šeni iznos sredstava na žiro-računu posebne namjene 
HR4823600001501711311 namijenjen za isplatu novča-
ne naknade za umanjenu kakvoću življenja na području 
utjecaja građevine namijenjene zbrinjavanju otpada Pru-
dinec - Jakuševec za 2014. iskoristiti za isplatu novčane 
naknade korisnicima za 2014., a preostali iznos prenijeti 
na račun za isplatu novčane naknade korisnicima za 2015.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba. 

KLASA: 351-04/15-01/206
URBROJ: 251-03-02-15-2
Zagreb, 18. prosinca 2015.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Milan Bandić, dipl. politolog, v.r.

**************
Na temelju članka 56. stavka 1. točke 25. Statuta Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 
20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 
16/09, 25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15), gradonačelnik 
Grada Zagreba, 22. prosinca 2015., donosi

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju iznosa naknade za koncesiju za 

obavljanje javne zdravstvene službe na području 
Grada Zagreba

I. Koncesionarima javne zdravstvene službe na pri-
marnoj razini zdravstvene djelatnosti koji javnu zdrav-
stvenu službu obavljaju u poslovnom prostoru koji kori-
ste na temelju zakupa, utvrđuje se mjesečna naknada za 
koncesiju u iznosima kako slijedi:

- 1.250,00 kuna za koncesionare koji zakup poslovnog 
prostora plaćaju 0,00 - 250,00 kn (bez PDV-a),

- 999,00 kuna za koncesionare koji zakup poslovnog 
prostora plaćaju 251,00 - 500,00 kn (bez PDV-a),

- 749,00 kuna za koncesionare koji zakup poslovnog 
prostora plaćaju 501,00 - 750,00 kn (bez PDV-a),

- 499,00 kuna za koncesionare koji zakup poslovnog 
prostora plaćaju 751,00 - 1.000,00 kn (bez PDV-a),

- 249,00 kuna za koncesionare koji zakup poslovnog 
prostora plaćaju 1.001,00 - 1.250,00 kn i više (bez PDV-a).

II. Koncesionarima javne zdravstvene službe na pri-
marnoj razini zdravstvene djelatnosti koji javnu zdrav-



broj 1 – 13. 1. 2016. 41

stvenu službu obavljaju u vlastitom prostoru utvrđuju se 
mjesečna naknada za koncesiju u iznosu od 249,00 kuna.

III. Koncesionarima javne zdravstvene službe na pri-
marnoj razini zdravstvene djelatnosti za zdravstvenu 
djelatnost zdravstvene njege u kući utvrđuju se mjesečna 
naknada za koncesiju u iznosu od 200,00 kuna.

IV. Temeljem ovoga zaključka sklopit će se dodatak 
ugovoru o koncesiji u javnoj zdravstvenoj službi na pri-
marnoj razini zdravstvene djelatnosti s koncesionarom 
kod kojeg dolazi do promjene iznosa koncesijske nakna-
de.

V. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba. 

KLASA: 501-02/15-01/4
URBROJ: 251-03-02-15-2
Zagreb, 22. prosinca 2015.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Milan Bandić, dipl. politolog, v.r.

**************
Na temelju članka 56. stavka 1. točke 3. Statuta Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 
20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 
16/09, 25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15) i točke 6. Mjere 
1.1. Programa poticanja razvoja obrta, malog i srednjeg 
poduzetništva u Gradu Zagrebu 2013. - 2017. (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 4/13, 25/13, 22/14 i 2/15), grado-
načelnik Grada Zagreba, 14. prosinca 2015., donosi 

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju lista poduzetničkih projekata za 
poduzetničke kredite preko poslovnih banaka

1. Gradonačelnik Grada Zagreba razmotrio je prijed-
loge lista poduzetničkih projekata za poduzetničke kredi-
te preko Zagrebačke banke d.d. i Erste & Steiermärkische 
Bank d.d., što ih je donijelo Povjerenstvo za provedbu 
Programa “Kreditom do uspjeha 2014.”, Mjera 1. “Kredi-
tom do konkurentnosti”.

2. Utvrđuju se: 
- Lista poduzetničkih projekata za poduzetničke kre-

dite od rednog broja 1. do 10., Zagrebačka banka d.d.;
- Lista poduzetničkih projekata za poduzetničke kre-

dite s rednim brojem 1., Erste & Steiermärkische Bank 
d.d.

Liste poduzetničkih projekata za poduzetničke kredi-
te preko poslovnih banaka koje su navedene u ovom za-
ključku njegov su sastavni dio i ne objavljuju se.

3. Ovaj zaključak i liste poduzetničkih projekata za po-
duzetničke kredite iz točke 2. ovog zaključka dostavit će 
se Zagrebačkoj banci d.d. i Erste & Steiermärkische Bank 
d.d. s kojima je Grad Zagreb sklopio ugovore o provedbi 
Programa “Kreditom do uspjeha 2014.”, Mjera 1. “Kredi-
tom do konkurentnosti”.

4. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 306-02/15-02/1183
URBROJ: 251-03-02-15-2
Zagreb, 14. prosinca 2015.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Milan Bandić, dipl. politolog, v.r.

**************
Na temelju članka 56. stavka 1. točke 3. Statuta Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 
20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 
16/09, 25/09, 10/10, 4/13, 24/13 i 2/15) i članka 16. stav-
ka 2. Pravilnika o kriterijima i načinu dodjele potpora za 
očuvanje i razvoj tradicijskih, defi citarnih i proizvodnih 
obrtničkih djelatnosti (Službeni glasnik Grada Zagreba 
9/14 i 10/15), gradonačelnik Grada Zagreba, 16. prosinca 
2015., donosi

ZAKLJUČAK 
o izmjeni Zaključka o utvrđivanju Liste za dodjelu 
potpora za očuvanje i razvoj obrtničke djelatnosti 

1. U Zaključku o utvrđivanju Liste za dodjelu potpora 
za očuvanje i razvoj obrtničke djelatnosti (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 24/15) u točki 2. Lista za dodjelu pot-
pora za očuvanje i razvoj obrtničke djelatnosti zamjenjuje 
se novom Listom za dodjelu potpora za očuvanje i razvoj 
obrtničke djelatnosti kao u predloženom tekstu.

2. Za provedbu ovoga zaključka zadužuje se Gradski 
ured za gospodarstvo, rad i poduzetništvo.

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 306-02/15-02/1185
URBROJ: 251-03-02-15-2
Zagreb, 16. prosinca 2015.

Gradonačelnik
Grada Zagreba

Milan Bandić, dipl. politolog, v.r.


